

Znak: RA.6850.1.2022.MS

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości: wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na terenie miasta i gminy Pierzchnica.

L.p	Oznaczenie nieruchomości			Adres nieruchomości	Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości	Okres umowy	Wysokość opłat i zasady ich aktualizacji	Podmiot na rzecz, którego nieruchomość zostanie oddana w użyczenie
	Obręb	Nr KW	Powierzchnia w m ²	Opis nieruchomości	Cel użyczenia		Termin wnoszenia opłat	
	Nr działki	Zapisy w KW obciążające nieruchomość						
1.	Pierzchnica	K11B/00069374/0	6200	Pierzchnica	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pierzchnica grunt ten stanowi obszary zabudowane potencjalne oraz obszary dla których, sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jest obowiązkowe	7 lat	Nieruchomość ma zostać oddana do bezpłatnego używania. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy	Stowarzyszenie Oświatowo-Wychowawcze w Pierzchnicy
	część działki nr 492/16	brak zapisów obciążających w KW		Nieruchomość gruntowa zabudowana urządzeniami placu zabaw	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z realizacją projektu „Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie Gminy Pierzchnica”			

2.	Górki	KI1B/00044827/0	1600	Górki	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pierzchnica grunt ten stanowi od drogi powiatowej obszary zabudowane istniejące	7 lat	Nieruchomość ma zostać oddana do bezpłatnego używania. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy	Stowarzyszenie Oświatowo-Wychowawcze w Pierzchnicy
	część działki nr 108/3	brak zapisów obciążających w KW		Nieruchomość gruntowa zabudowana urządzeniami placu zabaw	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z realizacją projektu „Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie Gminy Pierzchnica”			
3.	Podlesie	KI1B/00068510/9	6200	Podlesie	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pierzchnica grunt ten stanowi od drogi powiatowej obszary zabudowane istniejące, z dopuszczeniem do zabudowy w siedliskach rolniczych	7 lat	Nieruchomość ma zostać oddana do bezpłatnego używania. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy	Stowarzyszenie Oświatowo-Wychowawcze w Pierzchnicy
	część działki nr 204/1	brak zapisów obciążających w KW		Nieruchomość gruntowa zabudowana urządzeniami placu zabaw	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z realizacją projektu „Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie Gminy Pierzchnica”			
4.	Ujny	KI1B/00041865/7	2500	Ujny	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pierzchnica grunt ten stanowi od drogi powiatowej obszary zabudowane istniejące, z dopuszczeniem do zabudowy w siedliskach rolniczych	7 lat	Nieruchomość ma zostać oddana do bezpłatnego używania. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy	Stowarzyszenie Oświatowo-Wychowawcze w Pierzchnicy
	część działki nr 166	brak zapisów obciążających w KW		Nieruchomość gruntowa zabudowana urządzeniami placu zabaw	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z realizacją projektu „Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie Gminy Pierzchnica”			

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń oraz zostanie zamieszczony na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni, tj. 03.06.2022r. do 24.06.2022r. Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia w prasie lokalnej.

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Pierzchnicy, ul. Urzędnicza 6, pok. 25 lub pod nr tel. 41 370 56 13.

BURMISTRZ
mgr inż. Stanisław Strąk